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G3352308412124301

Emissio de comprovantes 23/12/2021 08:47:07
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO B%ASIL
23/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - GB.ﬁ7.97
25437082543 SEGUNDA VIA 8ee3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PMCP EDUCACAO 10
AGENCIA: 2543-7 CONTA: 28.656-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PMCP EDUCACAO 10
BANCO: 655 - BCO VOTORANTIM 5.A.
AGENCIA: ©8655-6 - FILIAL CAMPINAS
CONTA: 9.673.553-8

FAVORECIDO: EDINA SIQUEIRA KULKA 05718861751
CPF/CNPJ: 41.132.826/0801-91
VALOR: R$ 1.312,50
DEBITO EM: 23/12/2021

DOCUMENTO: 122381
AUTENTICACAD SISBB: D.529.2CF.BBE.893.A7B

Transagao efetuada com sucesso por: JE717425 WEVER’lTON WILLIAN VIZENTIN.




Municipio de Campo do Tenente - PR
CNPJ: 76002658000102 IE:
E Enderego: AVENIDA MIGUEL KOMARCHEWSKI, 900 - PREDIO CEP: 83870000 Cidade: Campo do Tenente
PR ’:‘_.g Fone: 041 3628-1313  Fax: Oxx41
;:_qgtu‘:;ﬁ.";...<.?.: NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)
Ndurmero Dala Previsdo N Liquidagdo N° Enmpenho N° Requisigdo N°
23/12/2021 4511 4118/2021 3891/2021 1621
Licitagdo
Tipo Numero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
EDINA SIQUERA KULKA MHE 30327-5 41.132.826/0001-91
Enderego Bairro
RUA MIGUEL PRZYBYCIEN, 140 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria Banco  Agéncia Conta
Campo do Tenente/PR 83870-000 (41)98499-0484
Classificagdo da despesa =
1165 05 SECRETARIA DE EDUCACAO, CUl!.TURA, ESPORTE E TURISMO
05.001 DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO |
12.361.0005.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.32.02.00 MATERIAIS DE EDUCAGAO PARA DISTRIBUICAO GRATUITA TG
00103 5% sobre Transferéncias Constitucionais FUNDEB " R$1.312,50
Outras informagdes
Retengdes
77 Total de retengtes
R$ 0,00
T Valerliquido
R$ 1.312,50
Servidor que autorizou o pagamento
299201 - WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Recursos Documento Data Valor
Recibo
Recebi do Municipio de Campo do Tenente, a importancia de Um Mil, Trezentos e Doze Reais e Cinglienta Centavos, referente ao pagamento do
empenho nimero 3891/2021. |
|
Assinatura:
Campo do Tenente, / /

Wi ko diopalRon

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
PREFEITO MUNICIPAL

N




Municipio de Campo do Tenente - PR
CNPJ: 76002658000102  IE:
Enderego: AVENIDA MIGUEL KOMARCHEWSKI, 900 - PREDIO  CEP: 83870000 Cidade: Campo do Tenente
o ©® Fone: 041 3628-1313  Fax: Oxx41
Tfn::dﬁ?ﬁnl:lp«: NOTA DE LlQUlDACAO
—LCAMIO 0O TRMINTL .=
Ndrmero Enitido em Requisigdo N° Enpenho N°
4118/2021 21/12/2021 1621 3891/2021
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conlrato Adtivo Inicid da vigéneia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNFPJ
EDINA SIQUEIRA KULKA MB 30327-5 41.132.826/0001-91
Enderego Bairro
RUA MIGUEL PRZYBYCIEN, 140 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Campo do Tenente/PR 83870-000 (41)98499-0484
Classificagdo da despesa - — 7 ——
05 SECRETARIA DE EDUCACAQ, CULTURA, ESPORTE E TURISMO (T saldo do mpenhd
05.001 DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO ey 2;2
B T A [ s
12.361.0005.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL A R$ 12’?256
3.3.90.32.02.00 MATERIAIS DE EDUCAGAO PARA DISTRIBUICAO GRATUITA TSI
‘65 00103 5% sobre Transferéncias Constitucionais FUNDEB R$ 0,00
Qutras informagdes
Retengdes
111 Total doatencdes
R$ 0,00
P Valor lighiida
R$ 1.312,50
Servidor que autorizou a liquidagdo
299201 - WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Histdrico .
Valor liquidado referente a nota fiscal n°® 004
2$=Ul'ﬂei’\105 B Nanero Série Enissdo Valor Tipo Ndmero Série Emissdo Valor
Nota Fiscal Eletrénica 004 Ouras 21122021 1.312,50

W smn ba J‘-v\gu\lw =
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WEVERTON WILLIAN VIZENTIN

PREFEITO MUNICIPAL I

EDERALDO DIAS DOS SANTOS

Contador - CRC PR - 53884/0-1 - CRC: 53.884 01

Eliane Lopata
Emissor




www.esnfs.com.br

MUNICIP]O DE CAMPO DO TENENTE
Tributagdo e Cadastro Economico
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Nimero da Neta:
0904
Data e Horada Emissao:
21/12/2821 10:16:00

Operador Emissor:
EDINA S. K. M.

CPF/CNPJ:  41132826000191

Enderego: RUA MIGUEL PRZYBYC
Municipio: Campo do Tenente

PRESTADOR DE SERVIGOS

.LE.: 54.1314

Nome/Razdo: EDINA SIQUEIRA KULKA MEI

I.M.: 4274771

EN, 140 - CENTRO - 83870000

UF: PR

Telefone: (41)88499-

e-Mail: siqueiraedina08@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 980/2019
A tributagdo desta NFS-e esta definida como: Isento/Imune.

MEL.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional - Micro Empreendedor Individual (MEI).

DISCRIMINAGAO DE IMPOSTOS

CPF/CNPJ: 76002658000102 I.E.: 54.0516 I.M.: 427400
Nome/Razio: MUNICIPIO DE CAMPO DO TENENTE
Enderego: AV. Miguel Komarchewski, 900 - CENTRO - 83870000
Municipio: Campo do Tenente UF: PR e-Mail:
Céd. Discriminagio Val.Servigo Dedugdo Base Cdlc. Alig. ISS
14.09 COPOS LONG DRINK 1.312,50 0,00 1.312,50 0,00 0,00
Total Servigos (R$)[1.312,50 |
Total ISS (R$)|0,00
Retengdes (R$) | COFINS 1SS (0,00) PIS IRRF cSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Liguido (R$)[1.312,50 |
OUTRAS INFORMAGOES

PRCCON

Autenticidade: 6EBDB756.AB3D7856.6258244A.BC55CAZA (verificada em 21/12/2021 as 10:38:26

Equiplano - NFS-e 500.2005u

0GR



CNPJ: 76002658000102 IE:
Enderego: AVENIDA MIGUEL KOMARCHEWSKI, 900 - PREDIO  CEP: 83870000
Fone: 041 3628-1313  Fax: Oxx41

NOTA DE EMPENHO

LS

Frefeiturm Municipal
=_LCANIO DO TRNIATE L=

Municipio de Campo do Tenente - PR

Cidade: Campo do Tenente

Ndonero Tipo

3891/2021 Ordinario

Enilidoem
09/12/2021

Requisigdo N°
1621

Req. Conpra N°

Licitagdo

Tipo Nurrer
Sem licitagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contralo Adlivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. afualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
EDINA SIQUERA KULKA MHE 30327-5 41.132.826/0001-91
Enderego Bairro
RUA MIGUEL PRZY BY CIEN, 140 CENTRO
Cidade/UF | CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Campo do Tenente/PR 83870-000 (41)98499-0484
Classificagdo da despesa ' . -
05 SECRETARIA DE EDUCACAO. CULTURA, ESPORTE E TURISMO Saldoanteriod
05.001 DEPARTAMENTO DE EDUCACAO B 1.590'00
J Valor empenhadd
12.361.0005.2009 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL VRSZ 1312 50
3.3.90.32.02.00 MATERIAIS DE EDUCACAO PARA DISTRIBUICAO GRATUITA < saldoaal
65 00103 5% sobre Transferéncias Constitucionais FUNDEB R$ 187,50
Do Exercicio
QOutras informagoes
Histérico e
Gadige’ Nome R T R M B e T DR DR R R
23307 Copo Personalizado 300ml UN 350,0000 37500  1.312,50

Copo Long Drink 350 ml personalizado em cores com logo do municipio de Campo do Tenente
INSS:22/05/2022

Forma de pagamento: Até 30 dias da emisséo da NF
Numero da solicitagao: 297

T =
e =
(Tf-"' = = _>

UJLMJJLLQN\» \JW\X\M\\\W

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
PREFEITO MUNICIPAL

EDERALDO DIAS DOS SANTOS Ines
Contador - CRC PR - 53884/0-1 - CRC: 53.884 01




e Municipio de Campo do Tenente
} Solicitagdo 297/2021
LT St o
l’rcfcn;l-rn M;;lxlclpul
T LCAMPO 10 YENINEE ST
56%21 Pagina:1
Solicitagao
Nunero Tipo Emitido em Quantidade de itens
297 Compra Direta 09/12/2021 1
Solicitante Pro o Gerado
Codigo Nome Nomero
1722-1  CLEUSA KOMARCHEWSKI 395/2021
Local
Caodigo Nome
805 Manutengéo das Atividades Educacionais
Orgao Pagamento
Nome Forma
05 SECRETARIA DE EDUCAGAOQ, CULTURA, ESPORTE E TURISMO Até 30 dias da emiss
Entrega |
Local Prazo
Dias
Descrigéo:

Copo Long Drink 350 ml personalizado eﬁ cores com logo do municipio de Campo do Tenente
INSS:22/05/2022

voloteoot

Cdédigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
023307 Copo Personalizado 300ml UN 350,00 3,75 1.312,50
Fornecedor: 30327-5 EDINA SIQUEIRA KULKA MEI CPFICNPJ: 41,132.826/0001-91
|
TOTAL 1.312,50
2 7 " JOTALGERAL | 1.312,50
~y \ \
—~ vl A\ \ \
Q f*.{L:/K‘, )l r‘ﬂw\(m/{( \ \X\\M\\JJ\ \ 3y \Q\\ e
3 CLEUSA KOMARCHEWSKI WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
SECRETARIA DE EDUCAGAO,CULTURA,ESPORTES, E PREFEITO MUNICIPAL
TURISMO
Emitido por: Kelli Tatiane de Medeiros, na versao: 5528 k 09/12/2021 09:39:02
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PREFEITURA MUNICIPAL

CAMPO DO TENENTE

cciJTA(;Ao DE PREGOS
Secretaria Municipal de Educagao, Cultura, Esporte e Turismo

Objeto: Orgamento de “COPOS PERSOITIALIZADOS PARA FORMATURA" .

Entrega: Av. Miguel Komarchewski, 900, Centro. Campo do Tenente — PR

A Secretaria de Educacgéo, Esporte, Cultura e Turismo vem respeitosamente solicitar o preenchimento
deste orgamento para futura aquisicio dos itens solicitados.

(Y0) Tenho interesse ' () Nao tenho interesse

ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO QUANT. | UNID |Valor Unitario| Valor Total
1

Copos Long Drink 350 ml cada, | Qﬁo
1 personalizados em cores com logo do 350 KIT 5 - 46 J -3 ¢
municipio de Campo do Tenente.

A cotagdo pode ser digitalizada e enviada por e-mail. (educacampodotenete@gmail.com) Em afe

1) Validade da proposta (minimo 60 dias):

2) Data: Q‘E/Jé} o) Z/f

3) Nome completo do responsével: /}[[ma 4&0 10 /P Kls [
#)Fone: 41- 38499 04 84

5) E-mail: Ko Yo 2009 @ heNma? _

6) CNPJ (Carimbo e assinatura): | (s ffﬁ B Ml

G| (32 826 Joco (- 91|



COMlPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscrigéo e de Situ?qéo Cadastral

|
Cidadio, |

, |
Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Jlurl'dica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagdo cadastral. |

A informagio sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

; I
REPUBLICA FEDERlATIVA DO BRASIL

|
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

a1 COMPROVANTE DE INSGRIGAC E DE SITUAGAO] Sanocree ™™
41.132.826/0001- 1
Matmiz CADASTRAL L

NOME EMPRESARIAL
l EDINA SIQUEIRA KULKA 05710061751 l

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) T PORTE
QUATRO K CONFECCOES | ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECON IMICA PRINCIPAL |
14.12-6-01 - Confecgiio de pegas de vestudrio, exceto roupas intimas ¢ as confecclonadas sob medida

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECON MICAS SECUNDARIAS |
95,29-1-09 - Reparagio e manutengio de outros objetos e equipamentas pessoais e domésticos nio especificados
anteriormente
47.81-4-00 - Comérclo varejista de artigos do vestudrio e acessérios
14.12-6-02 - Confecgio, sob medida, de pegas do vestudrio, excelo roupas Intimas

DGO E DESCRIGKO DA NATUREZA JURIDICA
212-5 - Empresirio (Individual)
LOGRADOURO NUNERO COMPLEMENTO
R RUA MIGUEL PRZBIECIEN l 140 CONJ
CEP BAIRRO/ISTRITO
83.870-000 CENTRO _I
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
SIQUEIRAEDINAOB@GMAIL.COM l (41) B499-0484
FTE FEDERATIVO RESPONSAVEL [EFR) J

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL l

MUNICIFIO
CAMPO DO TENENTE

SITUAGKO CADASTRAL :
08/03/2021

ATIVA

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

FITUAC#D ESPECIAL _| DATA DA SITUACKO ESPECIAL
assasee . aasaneee I

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 2';' de dezembro de 2018.
Emitido no dia 23/11/2021 as 08:24:46 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

|
|
|
|
I
@t CONSULTAR QSA ) VOLTAR 2 IMPRIMIR [

|

[

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre poil’lica de privacidade e uso, clique aqui.

|
Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servigos CNPJ
|



Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1

Situacao de Regularidade do
Empregador

Inscrigio (CNPJ ou CEI): 41.132.826/0001-91

Empregador ndo cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituigéo da
ermnresa.

Voltar

O uso destas informacdes para os fins |previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDINA SIQUEIRA KULKA 05710061751
CNPJ: 41.132.826/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:25:06 do dia 23/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/05/2022.

Cadigo de controle da certid&o: ASEB.A903.9F15.9BFA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

o
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDINA SIQUEIRA KULKA 05710061751 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 41.132.826/0001+91

Certiddo n°: 54632030/2021

Expedig¢do: 23/11/2021, as 14:35:51

Validade: 21/05/2022 + 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que EDINA SIQUEIRA KULKA 05710061751 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 41.132.826/0001-91, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidd3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo| de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certiddo Negativa
de Débitos TTributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 025501406-71

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: | 41.132.826/0001-91
Nome: EDINA SIQUEIRA KULKA 05710061751
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacoes tributarias acessorias.

Valida até|23/03/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emilido via Internel Pliblica (23/11/2021 14:36:46)



MUNICiIPIO DE CAMPO DO TENENTE

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO NEGATIVA 487/2021

FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS
CONSTATADOS POSTERIORMENTE MESMO
IMPORTANTE: REFERENTE AO PERIODO COMPREENDIDO
NESTA CERTIDAO.

Certificamos que até a presente data nio existe débito tributario vencido relativo a empresa com a
Localizagdo descrita abaixo.

: COD. AUTENTICAGAO:
VALIDADE 14/02(2022 9ZTMJTS2QET2X4XHXQU9

REQUERENTE: JAVEL JAIME VALERIO PROTOCOLO:

FINALIDADE: CONCORRENCIA / LICITAGAO

RAZAO SOCIAL: EDINA SIQUEIRA KULKA MEI

INSCRICAO EMPRESA CNPJ/CPF INSCRIGAO MUNICIPAL ALVARA

4274771 41.132.826/0001-91 54.1314 1087

ENDERECO

RUA MIGUEL PRZYBYCIEN, 140 - CENTRO CEP: 83870000 Campo do Tenente - PR

ATIVIDADES

Confecgdo de pegas do vestudrio, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida, Confecgao, sob



medida, de pegas do vestuario, exceto roupas intimas, Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios,
Reparagdo e manutengdo de outros objetos e equipamentos pessoais e domésticos nao especificados
anteriormente

Observagoes:

Campo do Tenente, 16 de Novembro de 2021

Emitido por: << Equiplano Publico Web >>




22/11,/2021 21:43 Kit 350 Copos Long Drink Degrade 350ml Personalizado | Frete gratis

Q, ki

@ Envier para Juliana Gabriel Kaiss 121

Vocé também pode gostar: copo descartavel 200ml - copo personalizado acrilico - copo - copo acrilico - copos personalizados acrilico

Voltar a lista Festas e Lembrancinhas > Descartaveis para Festa > Copos > 350 copos descartaveis Compartilhar
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=) Kit 350 Copos Long Drin
§ Degrade 350ml
Personalizado

R$ 1.330
em 12x R$ 127%

Ver os meios de pagamento

Gh Chegara gratis entre os dias 3
Vocé pode té-lo entre os dias 1e 6

R$ 34 RE214eC
Ver mais formas de entrega

Disponivel 7 dias apds sua compr:

Quantidade: 1 unidade v (9999 dis;

Comprar agora
Adicionar ao carrinho

© Compra Garantida, receba o produt
esperando ou devolvemos o dinhei

Anuncios patrocinados que podem te interessar Anuncie squi

@ Mercado Pontos. Vocé acumula 33:

Informacgdes sobre o vendedor

@ Localizagdo
Vargem Grande Paubista, Sdc Paulo

78 )

R$ 2890 R$ 63 R$ 11385 Vendas nos pﬁ:,-?\%anﬁ;:;‘c; w;

ditimos 365 dias

Pratos Descartaveis De Papel 12x R$ 5™ sem juros 12x R$ 9 sem juros
Liso Rose Gold - 10 Unidades Canudo Ago Inox Gité 50 Frete gratis
Unidades 0941 1000 Und Canudos De Papel Ver mais dados deste vendedor

Biodegraddveis Listrado

Garantia

Mais anuncios do vendedor Compra Garantida com o Mercado

Receba o produto que esta esperando
devolvemos o seu dinheiro
Garantia do vendedor

Semn garantia

Saiba mais sobre garantia

Meios de pagamento

hltps:llproduto.mercadolivre.com.bn‘MLB-1833694329-kIt-350-copos—long-drink-degrade-350ml-persona!izado-_JM#posilion=19&search_layoul=... 1/4
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R$60 R$39% R$45% Boleto parcelado em até 12x
12x R$ 5™ Kit 10 Copos Twister 300ml Kit 10 Copos Twister 500ml
Kit 15 Tagca Champagne Com Tampa E Canudo Baaby Com Tampa E Canudo Homem
Degra i = <
egrade 160mI Personalizado Cartdes de crédito

Pague em ate 12x!

Ver mais andncios do vendedor
Cartoes de débito

7 . . 0 . P~
Caracteristicas principais !

Boleto bancario

Marca 4K BRINDES
Modelo LONG DRINK DEGRADE
Conhega outros meios de pagamento
Capacidade 350 mL
Inclui tapa N&o

Quantidade de copos

descartdveis S
Outras caracteristicas
Material: Poliestireno Altura: 15,5 cm
Largura: 61cm Formato de venda: Kit

Descrigao

Cor do Copo: Transparente
Degrade Disponivel: Verde, Laranja, Rosa, Amarelo, Vermelho, Azul.

ANTES DE COMPRAR
FACA QUANTAS PERGUTAS FOR NECESSARIO.
LEIA TODO O ANUNCIO.

ATENCAQO

NAO FAZEMOS SILK. TRABALHAMOS COM TRANSFER LASER.

A ARTE E FIXA NO COPO. (NAO E ADESIVO)

A PERSONALIZAGCAO E FEITA APENAS DE UM LADO.

PARA O VERSO E COBRADO UM ADICIONAL DE R$0,50 POR COPO.

APOS A COMPRA
APOS APROVACAO DO PAGAMENTO, VOCE PODERA ENTRAR EM CONTATO
CONOSCO PARA CRIACAO DA ARTE VIA CHAT DO MERCADO LIVRE

APOS A COMPRA ENTRE EM CONTATO DIRETO NO CHAT DO MERCADO LIVRE

INFORMANDO:
COR DO COPO, TIPO DE EVENTO, NOMES, DATAS, IMAGENS, ENTRE OUTROS

DETALHES PARA CRIARMOS SUA ARTE.

MONTAREMOS SUA ARTE E ENVIAREMOS PARA APROVACAO.
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APOS APROVACAO DA ARTE, PRODUZIREMOS OS COPOS DE 2 A 5 DIAS

UTEIS.

DETALHES DO ENVIO

VERIFIQUE SE A DATA DE ENTREGA E COMPATIVEL COM A DATA DO EVENTO.

NAO FACA A COMPRA EM CIMA DA HORA.

NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR ATRASOS NOS CORREIOS.
NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR QUEBRAS NO TRANSPORTE.

Perguntas e respostas

Qual informagao vocé precisa?

Custo e prazo de envio Meios de pagamento Garantia

Pergunte ao vendedor

ByA SUd Pergunta

Parcelado no boleto

Estd com duvidas?

‘_ Estes ataihos ajudario vocd

4 encontrar 0 que buscd

Perguntar

Suas perguntas

Bom dia, estou fazendo orgamento deste material para comprar para uma escola. E possivel me

informar o CNPJ da empresa?

Ultimas perguntas feitas

Produtos patrocinados anuncie aqui

i
I

R$28%° R$63
Pratos Descartaveis De Papel 12x R$ 525 sem juras
Liso Rose Gold - 10 Unidades Canudo Ago Inox Gité 50

Unidades 0941

R$ 11385

12x R 949 sem juios

Frete grétis

1000 Und Canudos De Papel
Biodegraddveis Listrado

R$ 9780
12x R$ 939
Frete gratis

1Boleira 26cm + 4 Boleira 21cm
E 2 Vaso Grego Plastico Taga

Anuncio #1833694;

R$ 56 6x
10x R$ 56 sem
g ruLL

Pote Pldstico D
Redondo Chtamr
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COTACAO DE PREGOS
Secretaria Municipal de Educagéo, Cultura, Esporte e Turismo

Objeto: Orgamento de “COPOS PERSONALIZADOS PARA FORMATURA .

Entrega: Av. Miguel Komarchewski, 900, Centro. Campo do Tenente — PR

A Secretaria de Educacao, Esporte, Cultura e Turismo vemn respeitosamente solicitar o preenchimento
deste orgamento para futura aquisi¢do dos itens solicitados.

() Tenho interesse ( ) N&o tenho interesse
r ITEM DESCRICAO DO PRODUTO QUANT. | UNID {Valor Unitario| Valor Total
Copos Long Drink 350 mi cada, .
1 personalizados em cores com logo do 350 KIT 31 2 5 ﬁjga 50
municipio de Campo do Tenente.

A cotagédo pode ser digitalizada e envia{:!a por e-mail. (educacampodotenete@gmail.com) Em ale

1) Validade da proposta (minimo 60 dias):

poua 92108 | Fo9) | B
3) Nome completo do responsavel: _ /g):l_}_,\ﬁn_g;\‘g\ bgé@_@/\éﬂ_ ‘ p‘Qm\_uD\Cl

4) Fone: (1{ 'f‘> _ 335515_0;—.15_&9_
5" u,mﬂm.cé&QM%@@ 3"“"”‘0 Bty

6) CNPJ (Carimbo e assinatura):

hin o
o5 418 132/0001-43

Tel
LMEIDA maoamq R}
RCF%‘EYSG FICO EIRELI - ME

. 2
- pE SETEMBRO, 35 - SALAD
R SETE 0 - CEP 3660-000
‘ RIO NEGRO - PR ._.l



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagéo Cadastral
Cidadao,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 3 RFB a sua
atualizagdo cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

25.118.132/0001-43 01/07/2016

B COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| gyt e iRt
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
R C DE ALMEIDA LABORATORIO FOTOGRAFICO EIRELI

PORTE

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ME

CENTER COLLOR
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONUMICA PRINCIPAL
47.89-0-08 - Comérclo varejista de artigos fotogrificos e para filmagem
CODIGO E DESCRIGKO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
74.20-0-03 - Laboratérios fotogrdficos

| CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empreséari
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R SETE DE SETEMBRO I a5 SALA 02
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
83.880-000 CENTRO J RID NEGRO l PR

L

i

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
SANTOSCONTABILIDADE2B@YAHOO.COM.BR (47) 3642-4645/ (47) 3642-4645
[ ENTE FEDERATIVO RESFUHSI\JEL[EFH‘I I
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGKO CADASTRAL
ATIVA J [0110712016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGRO ESPECIAL J DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
sannsnse aasaaren

Aprovado pela Instrugéo Normaliva RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 23/11/2021 as 11:23:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

133 CONSULTAR QSA ) VOLTAR 8 IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para Informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servigos CNPJ




Municipio de Campo do Tenente - 2021
Limite por Elemento / Desdobramento

,/‘..‘

285
-Jm&ﬁ-wEd 3515..1”
Equiplano Pagina1
Blemento Desdobramento Nome Validagao Valor Limite Valor Utilizado Saldo Atual
30 15 MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS Avisar 17.600,00 10.843,71 6.756,29

Santos

CRC-PR 53884/0-1

Emitido por: EDERALDO DIAS DOS SANTOS, naversdo: 55289 16/11/2021 09.23.00




